
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. kovo 05 d.

Nr. 2013-064



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Kredito unija "Vilniaus kreditas", kodas 302586230
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 24
Pranešimo Nr. 2793052

Kredito unija "Vilniaus kreditas", j.a.k. 302586230, toliau - "Unija", informuoja, kad 2013-03-26 17:00 val. adresu:
Konstitucijos pr. 23, Vilnius, įvyks Unijos eilinis visuotinis narių susirinkimas. Susirinkimas šaukiamas Unijos valdybos
iniciatyva ir sprendimu. Tuo atveju, jeigu kvorumo nebus, 2013-03-29 17:00 val. šaukiamas pakartotinis visuotinis narių
susirinkimas, kuris turės teisę priimti sprendimus nesant kvorumo. Numatoma susirinkimo darbotvarkė: 1. Paskolų
komiteto metinės ataskaitos įvertinimas; 2. Valdybos metinės ataskaitos įvertinimas; 3. Vidaus audito tarnybos metinės
ataskaitos įvertinimas; 4. Stebėtojų tarybos metinės ataskaitos įvertinimas; 5. 2012 m. pelno paskirstymo tvarkos
patvirtinimas; 6. 2013 m. pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas; 7. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas; 8.
Sprendimas dėl narystės Lietuvos centrinėje kredito unijoje; 9. Sprendimai dėl narystės kredito unijų asociacijose; 10.
Stebėtojų tarybos narių ir pirmininko rinkimai; 11. Valdybos narių ir pirmininko rinkimai. Su dokumentais, susijusiais su
susirinkimo darbotvarke, Unijos nariai gali susipažinti nuo 2012-03-20 adresu: Konstitucijos pr. 23, Vilnius.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

VŠĮ "INKOMI LT", kodas 302609259
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-94
Pranešimo Nr. 2793054



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 4

Pranešama, kad keičiamas Viešosios įstaigos "INKOMI LT", kodas 302609256, buveinė Klaipėdos m. sav., Klaipėdos
m., Birutės g. 22-94. Įregistravus pakeistus įstatus, įstaigos pavadinimas bus VŠĮ "KIV Kultūrinio identiteto vystymas".

- - -

UAB "Metro Group LT", kodas 302971361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 2793144

UAB "Metro Group LT" keičia pavadinimą į UAB "TALHA ENTERPRISES".

1.10 Pertvarkymas

AB "Locatory.com", kodas 302572273
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2793046

AB "Locatory.com" (teisinė forma- akcinė bendrovė, buveinės adresas Smolensko g. 10, Vilnius, į/k 302572273,
duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi - Juridinių asmenų registre) keičia savo pavadinimą ir yra pertvarkoma į
UAB "Locatory.com" (teisinė forma- uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Smolensko g. 10, Vilnius).

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Kastera", kodas 301707540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaidoto g. 9A
Pranešimo Nr. 2793045

- - -

UAB "Almitas", kodas 301119551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 5-20
Pranešimo Nr. 2793047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 5

- - -

UAB "UOSENA", kodas 300080736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Kairio g. 1A
Pranešimo Nr. 2793048

- - -

Viešoji įstaiga "ARS VITA", kodas 300646725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Kairio g. 1A
Pranešimo Nr. 2793049

- - -

Viešoji įstaiga "Ars vitae", kodas 126044624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Kairio g. 1A
Pranešimo Nr. 2793050

- - -

UAB "MIESTO PARKAS", kodas 125694551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Kairio g. 1A
Pranešimo Nr. 2793051

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Baltic Intstitute for Research and Development, kodas 303011236
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2793646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 6

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: EGLĖ STONKUTĖ, Direktorė.

- - -

MB "Namai plius", kodas 303011300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vašingtono a. 1
Pranešimo Nr. 2793647

Įregistravimo data: 2013-03-04.

- - -

FORTURAS, UAB, kodas 303011318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 56-123
Pranešimo Nr. 2793648

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: AURIMAS BALČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Octopus trading, kodas 303011332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 194-13
Pranešimo Nr. 2793649

Įregistravimo data: 2013-03-04.

- - -

UAB "Adupra", kodas 303011357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 98-29
Pranešimo Nr. 2793652

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: DARIUS STANEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Alsmeta", kodas 303011396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kaštonų g. 27-35
Pranešimo Nr. 2793654

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: ALIAKSANDR METSIUN. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB Diponline, kodas 303011421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 30-6
Pranešimo Nr. 2793656

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: MANTAS ČESNULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000 Lt.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerasis Ruonis", kodas 303011439
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 7

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konservatorijos Sodų 1-oji g. 17
Pranešimo Nr. 2793658

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: GEDIMINAS KUPREVIČIUS, Direktorius.

- - -

VšĮ SAVĘS PAŽINIMO IR SAVIRAIŠKOS STUDIJA, kodas 303011485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 21-103
Pranešimo Nr. 2793660

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: DAINORA SKRABULIENĖ.

- - -

VšĮ "Kino gildija", kodas 303011492
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 7A-52
Pranešimo Nr. 2793662

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: POVILAS ŽARNAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "DIJATECH", kodas 303011503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 2793664

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: VIKTOR DIJANČUK, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 300000 Lt.

- - -

MB "REhold", kodas 303011510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vašingtono a. 1
Pranešimo Nr. 2793666

Įregistravimo data: 2013-03-04.

- - -

IĮ "Express Air LT", kodas 303011535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 2793667

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: VOLODYMYR TRETIAK.

- - -

MB "PH Chess", kodas 303011542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 18-6
Pranešimo Nr. 2793668

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: PETER HEINE NIELSEN.

- - -

UAB "Limaksa", kodas 303011567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 8

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 49-64
Pranešimo Nr. 2793669

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: EVELINA AKSIONČIK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Cijola", kodas 303011859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Pervalkos g. 3
Pranešimo Nr. 2793670

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: JOLANTA CIBULSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Audinukė", kodas 303011866
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. F. Vaitkaus g. 11
Pranešimo Nr. 2793671

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: STANISLOVAS NAINYS, Administracijos direktorius.

- - -

MB "Sidorama", kodas 303011873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 55-11
Pranešimo Nr. 2793672

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: SIMONAS KLUMBYS, Direktorius.

- - -

MB Grupo VICA, kodas 303011880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2793673

Įregistravimo data: 2013-03-04.

- - -

UAB "MB Agro 1", kodas 303011898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 20
Pranešimo Nr. 2793674

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: PETER KEJSER, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB RODVIDA, kodas 303011909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dvaro g. 9
Pranešimo Nr. 2793675

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: VIDAS KAULECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 9

UAB "MARTELITA", kodas 303011916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2793676

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ROMPETA", kodas 303011923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2793677

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Moderatum MB, kodas 303011930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 5-8
Pranešimo Nr. 2793678

Įregistravimo data: 2013-03-04.

- - -

MB "Kibincerija", kodas 303011948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 27A
Pranešimo Nr. 2793679

Įregistravimo data: 2013-03-04.

- - -

UAB MANO ŽUVELĖ, kodas 303011955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2793680

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: ZENONAS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "DECODE LT", kodas 303011962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 2793681

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: TOMAS ŠTURA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB LETESA, kodas 303011987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2793682



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ABOSERA, kodas 303011994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2793683

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

M. Sriebaliaus IĮ, kodas 303012014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ramovės g. 15
Pranešimo Nr. 2793684

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: MINDAUGAS SRIEBALIUS.

- - -

UAB VANDENS LAŠELIS, kodas 303012039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2793685

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB AUTO JARMINA, kodas 303012053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2793686

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: JAROSLAV BIAIGO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB AUPORA, kodas 303012060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2793687

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB NEOLITA, kodas 303012092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2793688

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: ARŪNAS BIELINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 11

UAB "BIZONIUKAS", kodas 303012135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Statybininkų g. 5-7
Pranešimo Nr. 2793689

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: ANTANAS KLIMAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Vitis.lt, kodas 303012128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. J. Biliūno g. 109
Pranešimo Nr. 2793690

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: RAMŪNAS PILVELIS, Direktorius.

- - -

MB "Microbygg", kodas 303012110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2793691

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: GIEDRIUS KRICKAS, Generalinis direktorius.

- - -

UAB "Peymani", kodas 303012174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2793692

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: ALI PEYMANDOUST, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB PRIESAGA, kodas 303012181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2793693

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: ZENONAS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB PERSAGA, kodas 303012199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2793694

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: ZENONAS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Allhimik", kodas 303012224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2793695



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 25000 Lt.

- - -

UAB "TERMO trans" profesinė sąjunga, kodas 303012231
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 10
Pranešimo Nr. 2793696

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: SIMONA MAČIUKAITĖ, Pirmininkas.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno rajono turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 303012249
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Pilies tak. 1
Pranešimo Nr. 2793697

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: EMILĖ KAMINSKAITĖ, Direktorė.

- - -

PRO.MED.CS Baltic, UAB, kodas 303012256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 2793698

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: EVALDAS ALDOŠINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Lt.

- - -

KARALIAUS MINDAUGO NAMAI, DNSB, kodas 303012263
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 34-15
Pranešimo Nr. 2793699

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: RIČARDAS TURČINAVIČIUS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Gardova", kodas 303012288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 20-102
Pranešimo Nr. 2793700

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: RŪTA BAGDONAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "VALERIYA", kodas 303012295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Deglėnų k. Pelkių g. 2-7
Pranešimo Nr. 2793701

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: IVAN DIDENKO.

- - -

MB "NADEGDA", kodas 303012306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Deglėnų k. Pelkių g. 2-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 2793702

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: MAKSYM TKACHENKO.

- - -

MB "Prime Export", kodas 303012313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Deglėnų k. Pelkių g. 2-7
Pranešimo Nr. 2793703

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: OLEKSANDR OGER.

- - -

MB "AMERAMI", kodas 303012320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Deglėnų k. Pelkių g. 2-7
Pranešimo Nr. 2793704

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: RAMI AL MASRI.

- - -

UAB S-Sportas LT, kodas 303012338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 14-39
Pranešimo Nr. 2793705

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: SVAJŪNAS AMBRAZAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Timberteam", kodas 303012345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 2793706

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: SIMAS PAULIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Cellular Expert", kodas 303012352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 28A
Pranešimo Nr. 2793707

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: VYTAUTAS RAMONAITIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

MB Baltic Humus, kodas 303012377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Geležinkelio g. 13
Pranešimo Nr. 2793708

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: TOMAS VILKAUSKAS.

- - -

Viešoji įstaiga Angelų miestelis, kodas 303012384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 14

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. S. Daukanto g. 9
Pranešimo Nr. 2793709

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: ERIKAS DRUSKINAS, Direktorius.

- - -

UAB "DGL - group", kodas 303012473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2793710

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: YEVHENII DENYSENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tinklinis", kodas 303012021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2793711

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "AP LT", kodas 303012046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2793712

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Plungės energija", kodas 303012078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2793713

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: JONAS BALČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Epas LT, kodas 303012085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 42-37
Pranešimo Nr. 2793714

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: GERDA KVIETINSKAITĖ, Direktorė.

- - -

UAB "ALIA-M", kodas 303012142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2793715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: INGA RYSEVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Plėvelių klijuotojai", kodas 303012167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2793716

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: ARVYDAS BERNATONIS, Direktorius.

- - -

MB "Patentuotas biokuras", kodas 303012427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 124-12
Pranešimo Nr. 2793717

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: VISVALDAS ZELENIAKAS, Direktorius.

- - -

UAB SUPERBOX, kodas 303012459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Parko g. 11
Pranešimo Nr. 2793718

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: JURGITA ALEKNAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Linkis ir partneriai", kodas 303012466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 2-oji g. 37-61
Pranešimo Nr. 2793719

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: GIEDRĖ ŽENTELYTĖ-LINKIENĖ, Direktorė.

- - -

Kauno karo miniatiūrų klubas "Legatas", kodas 303012480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 6-8
Pranešimo Nr. 2793720

Įregistravimo data: 2013-03-04. Vadovas: ALGIRDAS KURAS, Prezidentas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "FILITAS", kodas 222978280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bražuolės g. 27
Pranešimo Nr. 2793644

Išregistravimo data: 2013-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

P. Šarlausko personalinė auditinė firma "Karoliukas", kodas 123100345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 33A-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 2793645

Išregistravimo data: 2013-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "FORVITAS" filialas, kodas 124215489
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8
Pranešimo Nr. 2793650

Išregistravimo data: 2013-03-04. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "SaCura LT", kodas 124693667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2793651

Išregistravimo data: 2013-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

E. Paulausko individuali įmonė, kodas 141348068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-130
Pranešimo Nr. 2793653

Išregistravimo data: 2013-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Puišienės individuali įmonė, kodas 158338783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vadžgirio mstl.
Pranešimo Nr. 2793655

Išregistravimo data: 2013-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forvitas", kodas 172401960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Stonų k.
Pranešimo Nr. 2793657

Išregistravimo data: 2013-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIZGAMEDA", kodas 172776661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Rizgių k.
Pranešimo Nr. 2793659

Išregistravimo data: 2013-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Šimkienės firma "Vilnia", kodas 182755338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 80
Pranešimo Nr. 2793661



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 17

Išregistravimo data: 2013-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "AUTOSAL", kodas 302301642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 77-47
Pranešimo Nr. 2793663

Išregistravimo data: 2013-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "Vilties festivalis", kodas 302572330
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivūlės g. 12
Pranešimo Nr. 2793665

Išregistravimo data: 2013-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Idea prima", kodas 126093354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 1
Pranešimo Nr. 2793145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Guoda", kodas 133074137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 2793146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko registravimo (2013-03-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-03-01); Akcininkų sąrašas (2013-03-01).

- - -

Viktoro Samakaljevo individuali įmonė, kodas 181279338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Ežero g. 3A-10
Pranešimo Nr. 2793147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viktoro Samakoljevo individuali įmonė); veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Gedlito transportas", kodas 300504996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 11-59
Pranešimo Nr. 2793148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 18

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-02-27); Įstatai (2013-02-27).

- - -

UAB "IGUANA PROJECTS", kodas 302696367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Dzūkų g. 16
Pranešimo Nr. 2793149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-25); Akcininkų sąrašas (2013-02-25).

- - -

UAB "ROMPETA", kodas 303011923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2793150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DECODE LT", kodas 303011962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 2793151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB VANDENS LAŠELIS, kodas 303012039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2793152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB FOTOELEKTRINĖS TECHNOLOGIJOS, kodas 302864459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 28-14
Pranešimo Nr. 2793153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-02-28); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos likvidavimo (2013-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lotora", kodas 157583648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 2793154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB "JDI Technologies", kodas 302732518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 4-41
Pranešimo Nr. 2793155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-02-28).

- - -

Nordic Trucking Logistics UAB, kodas 302732436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71B-67
Pranešimo Nr. 2793156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-01); Įstatai (2013-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūkio banko investicinė grupė", kodas 135201099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2793157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių išregistravimo (2013-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITPOLMAS", kodas 121984240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 2793158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-03-04).

- - -

UAB "Fingrana", kodas 125686266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švyturio g. 6-23
Pranešimo Nr. 2793159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 20

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB BridgeIT LT, kodas 302921860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaišiadorių g. 85
Pranešimo Nr. 2793160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-03-01); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Flokatis", kodas 135854919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 40-1
Pranešimo Nr. 2793161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji tvarka", kodas 145216886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 20
Pranešimo Nr. 2793162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-28); Įgaliojimas (2009-01-20); Įgaliojimas (2008-05-13); Įgaliojimas
(2008-04-29); Įgaliojimas (2008-02-22); Įgaliojimas (2008-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdijos nendrė", kodas 165246285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 2793163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-03-04).

- - -

UAB "Ieškok komunikacijos", kodas 300000658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 103-4
Pranešimo Nr. 2793164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 21

UAB "True Energy Partners", kodas 302830154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miežių g. 19
Pranešimo Nr. 2793165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-01).

- - -

UAB "Nordic Idea", kodas 302642572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-71
Pranešimo Nr. 2793166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-01); Akcininkų sąrašas (2013-03-01).

- - -

VšĮ "Kepyklos gatvės prekybos ir paslaugų miestelis", kodas 302605531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 2793167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB MakSnipe-LT, kodas 302629557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2793168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB "Eulingva", kodas 302541267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2793169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB "Gena", kodas 300108630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 34
Pranešimo Nr. 2793170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gyvenk lengvai", kodas 300545320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 2793171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB "Avto Juta", kodas 302578568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 16-16
Pranešimo Nr. 2793172

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB "Versmita", kodas 302325668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 77D
Pranešimo Nr. 2793173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB "TAF LT", kodas 302589778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 17-11
Pranešimo Nr. 2793174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

Savivaldybių visuomenės sveikatos biurų asociacija, kodas 302444448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 11
Pranešimo Nr. 2793175

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių įregistravimo (2013-02-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų narių išrinkimo (2013-02-22).

- - -

UAB Automatikos sprendimai, kodas 300604893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 8B-32
Pranešimo Nr. 2793176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB "LATAKKO", kodas 302531472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pakruojo g. 44
Pranešimo Nr. 2793177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mega LT", kodas 302681760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Akacijų al. 58
Pranešimo Nr. 2793178

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų keitimo (2013-03-04);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-03-04).

- - -

UAB ENWItech, kodas 302640621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vežėjų g. 17-1
Pranešimo Nr. 2793179

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "L-in-time", kodas 301793226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 82A-20
Pranešimo Nr. 2793180

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "MGA-LIULASAZ", kodas 302346559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Danilavos k.
Pranešimo Nr. 2793181

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2013-02-28); Savininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo ir vadovo
išrinkimo (2013-02-28).

- - -

UAB LETESA, kodas 303011987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2793182

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERPSTĖ", kodas 182852538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Klaipėdos g. 24
Pranešimo Nr. 2793183

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai / Įstatinio kapitalo didinimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paleksita", kodas 183215971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 44-5
Pranešimo Nr. 2793184

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2005-03-16); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijos galiojimas panaikintas 2005-02-17 (2005-03-16); Registravimo pažymėjimo
originalas (2004-10-13); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-01-13); Licencija; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Midgardas", kodas 164206583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Pabrėžos g. 13
Pranešimo Nr. 2793185

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NT matininkai", kodas 302311330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 1-4
Pranešimo Nr. 2793186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų keitimo (2013-02-28); Akcininkų
sąrašas (2013-02-28).

- - -

Asociacija "Toastmasters Kaunas", kodas 302776710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 14-11
Pranešimo Nr. 2793187

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės keitimo įregistravimo (2013-02-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo ir prezidento rinkimo (2013-02-27); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-27).

- - -

UAB "AUTO AKVA", kodas 303006381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 170-18
Pranešimo Nr. 2793188

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės keitimo įregistravimo (2013-03-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo ir buveinės keitimo (2013-03-01); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-01); Akcininkų sąrašas (2013-03-01).

- - -

UAB "INTERMAZE", kodas 110815926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 34
Pranešimo Nr. 2793189

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB Fostum, kodas 303007608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2793190

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-26); Akcininkų sąrašas (2013-02-26);
Įgaliojimas (2013-02-26); Užsienio asmens pasas (2013-02-26).

- - -

UAB "EA Transport", kodas 302669313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 81A-42
Pranešimo Nr. 2793191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

MB "Sidorama", kodas 303011873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 55-11
Pranešimo Nr. 2793192

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Natūralios medicinos centras. Gera sveikata", kodas 301821309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298A
Pranešimo Nr. 2793193

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TeleSATpressa", kodas 165634875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 2793194

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šiluminės energijos sistemos", kodas 135593668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 83
Pranešimo Nr. 2793195

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių "Romuvos" gimnazija, kodas 300137653
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 7
Pranešimo Nr. 2793196

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-02-27); Nuostatai
(2013-02-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-02-27); Įgaliojimas (2005-09-13).

- - -

R. Gurecko tikroji ūkinė bendrija "LEKITAS", kodas 183109427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 27

Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. S. Daukanto g. 63-2
Pranešimo Nr. 2793197

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl jungtinės veiklos sutarties įregistravimo; Jungtinės veiklos sutartis; Tikrųjų narių
sprendimas / Dėl tikrųjų narių pasikeitimo; Prašymas / Dėl ūkinės bendrijos įregistravimo; Jungtinės veiklos sutartis;
Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

VšĮ "Gimnazita mokymo centras", kodas 302526468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 2793198

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-01).

- - -

UAB AUTO JARMINA, kodas 303012053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2793199

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB NEOLITA, kodas 303012092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2793200

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rimedis", kodas 265774180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Jungėnų k. Verpėjų g. 8
Pranešimo Nr. 2793201

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Microbygg", kodas 303012110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2793202

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 28

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKO RATAI", kodas 283222970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. A. Vienuolio-Žukausko g. 2
Pranešimo Nr. 2793203

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

ŽŪB "Lando agribalt", kodas 300533389
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Plaušų k.
Pranešimo Nr. 2793204

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

ARES TRADING S.A. atstovybė Baltijos šalyse, kodas 110293652
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Zamenhofo g. 11-3
Pranešimo Nr. 2793205

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; steigėjo.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-01); Nutarimas / Dėl vadovo rinkimo; Prašymas / Dėl atstovybės įregistravimo; Užsienio
valstybės registro išrašas; Nutarimas / Dėl vadovo rinkimo.

- - -

UAB "Akseleracija", kodas 302758089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 1
Pranešimo Nr. 2793206

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-27); Akcininkų sąrašas (2013-02-27).

- - -

UAB "GERAS STOGAS", kodas 300106946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 2793207

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-28); Akcininkų sąrašas (2013-02-28).

- - -

UAB Coax Trade, kodas 303005062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2793208

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-28); Akcininkų sąrašas (2013-02-28);
Užsienio asmens pasas (2013-02-28).

- - -

Lithold AB, kodas 301741852
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2793209

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-02-28); Įstatai (2013-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-02-28); Įgaliojimas (2013-02-28).

- - -

UAB OLD ART, kodas 302641997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2793210

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-26); Akcininkų sąrašas (2013-02-26); Įgaliojimas (2013-02-26).

- - -

UAB ENATA, kodas 302896745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2793211

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-27); Akcininkų sąrašas (2013-02-27).

- - -

UAB "Takno Trade", kodas 302710361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2793212

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-26); Akcininkų sąrašas (2013-02-26); Įgaliojimas (2013-02-26).

- - -

UAB "Agris", kodas 302613784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 37-41
Pranešimo Nr. 2793213

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB "Transnegis", kodas 302445219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 2793214

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB "Rembilda", kodas 301107563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 4-73
Pranešimo Nr. 2793215

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB "KLP statyba", kodas 300620919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Švepelių k. Lypkių g. 5
Pranešimo Nr. 2793216

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-02-27); Įstatai (2013-02-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl bendrovės įstatų ir buveinės keitimo
(2013-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 31

Uždaroji akcinė bendrovė "MINERALINIAI VANDENYS", kodas 121702328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 2793217

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-28).

- - -

UAB "Inžinerinė ekologija", kodas 302498830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 68-4
Pranešimo Nr. 2793218

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB "Kongreta", kodas 302547761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vienuolyno g. 39-41
Pranešimo Nr. 2793219

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ProDJ", kodas 302688694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kamariškių k. 1
Pranešimo Nr. 2793220

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-27).

- - -

UAB "Šilutės prekyba", kodas 177197426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 39A
Pranešimo Nr. 2793221

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-25).

- - -

O. Cechanovskio individuali įmonė, kodas 181267179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Sausių k.
Pranešimo Nr. 2793222

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "HODA", kodas 167547935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Levaniškių k. Dūrių g. 7
Pranešimo Nr. 2793223

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MARTELITA", kodas 303011916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2793224

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Raidaja", kodas 135186149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 65
Pranešimo Nr. 2793225

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB LITHUTEC, kodas 302717167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 2793226

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tartuva", kodas 235509190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rietavo g. 5-73
Pranešimo Nr. 2793227

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB "AGRONAS LT", kodas 303009356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 63-25
Pranešimo Nr. 2793228

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2013-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-02-28); Akcininkų sąrašas (2013-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINTIES VINGIAI", kodas 148179560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 8-15
Pranešimo Nr. 2793229

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sirena", kodas 140643172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 2793230

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai;
Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

137-oji garažų eksploatavimo bendrija, kodas 145477676
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 65A
Pranešimo Nr. 2793231

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "ARS VITA", kodas 300646725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Kairio g. 1A
Pranešimo Nr. 2793232

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-28).

- - -

UAB "BG Baltija", kodas 300546340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 34

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 93
Pranešimo Nr. 2793233

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-02-28); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-26
(2013-02-28).

- - -

UAB "Zoovisata", kodas 300536809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Likiškių k. Jūratės g. 18
Pranešimo Nr. 2793234

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-04).

- - -

UAB "Feralita", kodas 302597981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajonių g. 30-3
Pranešimo Nr. 2793235

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

Gyvybės draudimo UAB "BONUM PUBLICUM", kodas 110081788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 2793236

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-02-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-02-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-02-18); Valstybės priežiūros institucijos leidimas / Lietuvos
banko priežiūros tarnybos direktoriaus sprendimas dėl pritarimo valdybos narių kandidatūroms (2013-02-18); Įgaliojimas
(2013-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lukrecija", kodas 140617811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 14-66
Pranešimo Nr. 2793237

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Akcininkų sprendimas / Dėl
pavadinimo pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
sutartis; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 35

UAB "Turto valdymo strategija", kodas 300033715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 9
Pranešimo Nr. 2793238

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-02-28).

- - -

UAB "GEMIMEX", kodas 302435755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 29G
Pranešimo Nr. 2793239

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UBC", kodas 220634220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 2793240

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė gamybinė-komercinė firma "Sal", kodas 159669875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Daugėlių g. 45
Pranešimo Nr. 2793241

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-01).

- - -

MANPETRA UAB, kodas 302570557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 27A-10
Pranešimo Nr. 2793242

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Arsamita", kodas 300860686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gulbių g. 1
Pranešimo Nr. 2793243

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-03-01); Įgaliojimas (2013-03-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-25 (2013-03-01).

- - -

UAB "Agrobiolita", kodas 302773778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-4
Pranešimo Nr. 2793244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso,
akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir
buveinės adreso pakeitimo (2013-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-26); Užsienio
valstybės registro išrašas (2013-02-26).

- - -

Chemikų 5 namo savininkų bendrija, kodas 161663018
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Chemikų g. 5
Pranešimo Nr. 2793245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir jos pirmininko įregistravimo (2013-02-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir jos pirmininko rinkimo (2013-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nikesta", kodas 145545643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šilėnų k. Saulės g. 36
Pranešimo Nr. 2793246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2013-03-01); Akcininkų sąrašas (2013-03-01).

- - -

UAB "Logibaltika", kodas 134944947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Barkūnų g. 3-6
Pranešimo Nr. 2793247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-04).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė (kooperatyvas) "Raupaičių ūkis", kodas 145780520
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gūragių k.
Pranešimo Nr. 2793248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-02-27); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2013-02-26
(2013-02-27).

- - -

Lietuvos žaliųjų partija, kodas 302626187
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 2793249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-02-28);
Įgaliojimas (2013-02-28); Teisingumo ministerijos išvada (2013-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algimanto autobusai", kodas 134721862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąnašos g. 37
Pranešimo Nr. 2793250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-02-28);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-02-28).

- - -

UAB "Saminta", kodas 300089660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alšėngirės g. 3
Pranešimo Nr. 2793251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-02-28); Teismo nutartis / Dėl likvidavimo bankrutavus. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-28
(2013-02-28).

- - -

Nacionalinis skurdo mažinimo organizacijų tinklas, kodas 300575559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 12
Pranešimo Nr. 2793252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-28); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAKURIS", kodas 145261251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Marijampolės g. 10
Pranešimo Nr. 2793253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB "VIKOLITA", kodas 186192848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 91-29
Pranešimo Nr. 2793254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-27); Įstatai (2013-02-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-02-27).

- - -

UAB "PALFINGER LIETUVA", kodas 302459560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 172
Pranešimo Nr. 2793255

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BENDORIAUS BALDAI", kodas 300044494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 21-14
Pranešimo Nr. 2793256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

A. Valuntos įmonė, kodas 147800936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 30-71
Pranešimo Nr. 2793257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENASIS RAVELINAS", kodas 140617964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 2793258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl veiklos papildymo, naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo;
Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Prašymas / Dėl įstatų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 39

pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo
ir įstatų pakeitimų įregistravimo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl adreso pasikeitimo, veiklos papildymo, naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Registravimo
pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo padidinus įstatinį kapitalą; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo;
Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo padidinus įstatinį
kapitalą; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo padidinus įstatinį kapitalą; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Transpak Pro", kodas 302567162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Valstiečių g. 21A
Pranešimo Nr. 2793259

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Varėnė", kodas 184849512
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Mokyklos g. 3-1
Pranešimo Nr. 2793260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus Merkinės medžiotojų būrelis, kodas 193001745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl. Sakų g. 3
Pranešimo Nr. 2793261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Varėnos rajono kultūros ir sporto klubas "ŪLA", kodas 190119432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Dzūkų g. 20
Pranešimo Nr. 2793262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-06-10);
Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

Ryčio Milerio įmonė, kodas 168952662



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 40

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Stipruolių k.
Pranešimo Nr. 2793263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Numatomas likvidavimas Registro tvarkytojo iniciatyva" išregistravimo
(2013-03-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-02-27); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylo iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data
2013-02-18 (2013-02-27).

- - -

UAB "Viorinta", kodas 302479171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 67-42
Pranešimo Nr. 2793264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2013-02-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-25).

- - -

Plungės smulkiųjų verslininkų organizacija, kodas 171760889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Rietavo g. 55
Pranešimo Nr. 2793265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dominta", kodas 276610410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Vingininkų k.
Pranešimo Nr. 2793266

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios įmonės statuso įregistravimo
(2013-03-01); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama (2013-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEDRITA", kodas 122226056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 2-27
Pranešimo Nr. 2793267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-01); Įgaliojimas (2013-03-01); Akcininkų
sąrašas (2013-03-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 41

UAB "Wide Wings", kodas 302988072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Verkių g. 11
Pranešimo Nr. 2793268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, adreso ir akcininko keitimo (2013-02-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl adreso keitimo (2013-02-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-27);
Akcininkų sąrašas (2013-02-27).

- - -

UAB "JULSA", kodas 301492746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 67
Pranešimo Nr. 2793269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-28);
Akcininkų sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2013-02-28); Akcininkų
sąrašas (2013-02-28).

- - -

MB "NADEGDA", kodas 303012306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Deglėnų k. Pelkių g. 2-7
Pranešimo Nr. 2793270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Svajų fabrikas", kodas 300565287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros tak. 4-33
Pranešimo Nr. 2793271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo (2013-02-28); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens
teisinio statuso, įsiteisėjo 2012-12-05 (2013-02-28).

- - -

UAB "Devastatas", kodas 126402128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 2793272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 42

Uždaroji akcinė bendrovė "Mėlynasis sparnas", kodas 174999289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Čiužiakampio k.
Pranešimo Nr. 2793273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB "CONMASTER", kodas 301151136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 2793274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-28); Įgaliojimas (2013-02-28).

- - -

UAB "MWMACHINERY", kodas 302976935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2793275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-27); Akcininkų sąrašas (2013-02-27);
Užsienio asmens pasas (2013-02-27).

- - -

UAB "Imexlit", kodas 302815483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 2-54
Pranešimo Nr. 2793276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-02-27).

- - -

UAB "Lit Trading", kodas 302724044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2793277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-26); Akcininkų sąrašas (2013-02-26); Įgaliojimas (2013-02-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 43

M. Moroz individuali įmonė, kodas 186184367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiųjų Kabiškių k. Liepų g. 12
Pranešimo Nr. 2793278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-28).

- - -

UAB "Devi clear", kodas 185330431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 18
Pranešimo Nr. 2793279

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2013-02-28).

- - -

UAB "GRAmada", kodas 302441181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Krašuonos g. 15-6
Pranešimo Nr. 2793280

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUMANTA", kodas 182932055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Juodausių k.
Pranešimo Nr. 2793281

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo; Įstatai.

- - -

UTENOS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ, kodas 302299547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 2793282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos kadencijos pratęsimo įregistravimo
(2013-03-01); Suvažiavimo protokolas / Dėl valdybos (2013-03-01).

- - -

Laimos Rusovičienės individuali įmonė, kodas 181307353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kampo g. 19
Pranešimo Nr. 2793283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "TURTO NUOMOS GRUPĖ", kodas 142110835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 2793284

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB "Viksaras", kodas 184289348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 5
Pranešimo Nr. 2793285

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno jūra", kodas 235039260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaitės g. 7-2
Pranešimo Nr. 2793286

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ELINVISION", kodas 135649985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 2793287

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB MANO ŽUVELĖ, kodas 303011955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2793288

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ELEGANCIJA", kodas 300614439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 45-7
Pranešimo Nr. 2793289



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

V. Vyšniausko įmonė "Marsanta", kodas 165791296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 24
Pranešimo Nr. 2793290

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 135398166
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 36
Pranešimo Nr. 2793291

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-28); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2013-02-28).

- - -

MB "Aurovik", kodas 302997502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Vainočių k. Geležinkelio g. 11
Pranešimo Nr. 2793292

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-03-04).

- - -

UAB "KRUM", kodas 301300719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 124-1
Pranešimo Nr. 2793293

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2013-03-04); Teismo nutartis (2013-03-04).

- - -

UAB "EDRAMUS", kodas 300582297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2B-20
Pranešimo Nr. 2793294

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 46

Uždaroji akcinė bendrovė "PELIKANAS", kodas 140590346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 11-54
Pranešimo Nr. 2793295

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą; Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo
pažymėjimo praradimą paskelbta viešai; Prašymas / Dėl bendrovės įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "MIESTO PARKAS", kodas 125694551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Kairio g. 1A
Pranešimo Nr. 2793296

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-28); Įstatai;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelių inžinerijos centras", kodas 159781988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vasario 16-osios g. 5-31
Pranešimo Nr. 2793297

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALKOMA", kodas 302533142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 26-408
Pranešimo Nr. 2793298

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-14 (2013-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Preksta", kodas 133378026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 16E
Pranešimo Nr. 2793299

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

G. Roževičienės individuali įmonė, kodas 133432164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 47

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alantos g. 22-1
Pranešimo Nr. 2793300

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-01).

- - -

IĮ "Telekontaktas", kodas 133239966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pikulo g. 172
Pranešimo Nr. 2793301

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-01).

- - -

DISINEDA GROUP, UAB, kodas 302734825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 26-21
Pranešimo Nr. 2793302

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB "Guslava", kodas 302621934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 128
Pranešimo Nr. 2793303

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-26).

- - -

UAB "P&C Regale", kodas 302426133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2793304

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB AKVAMETA, kodas 302998554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 10-26
Pranešimo Nr. 2793305

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-03-04); Pranešimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2013-03-04).

- - -

UAB "PRO FINANCE", kodas 110886161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 2793306

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB "General Electric Solutions", kodas 126026569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Vaivorykštės g. 22-1
Pranešimo Nr. 2793307

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-02-28).

- - -

R. Tolvaišos individuali įmonė "Pas Živilę", kodas 181287242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Čižiūnų k.
Pranešimo Nr. 2793308

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "ABS Contractor", kodas 302648212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 7-28
Pranešimo Nr. 2793309

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

J. Rakštelio įmonė, kodas 181277472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Nerūdininkų g. 9-4
Pranešimo Nr. 2793310

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 49

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cilė", kodas 140607137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 33-27
Pranešimo Nr. 2793311

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, papildžius veiklą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimų patvirtinimo, papildžius veiklą; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų
įregistravimo, papildžius veiklą; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, papildžius veiklą; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus buveinės adresą; Įstatai;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą;
Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Rakta", kodas 302460484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 26-21
Pranešimo Nr. 2793312

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

J. Raudoniaus individuali įmonė, kodas 141226057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 19-1
Pranešimo Nr. 2793313

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų įregistravimo
(2013-02-28); Nuostatai (2013-02-28); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo
(2013-02-28).

- - -

Dariaus Gutausko įmonė "Parucena", kodas 145406298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2793314

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Alatėja", kodas 301245774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Pabrėžos g. 10-28
Pranešimo Nr. 2793315

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 50

- - -

UAB "Pecu Nino", kodas 302932789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2793316

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-02-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-02-22); Įgaliojimas (2013-02-22).

- - -

UAB PRIESAGA, kodas 303012181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2793317

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girsita", kodas 134495616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Liudiškių g. 29-208
Pranešimo Nr. 2793318

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB PERSAGA, kodas 303012199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2793319

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vestveta", kodas 300509573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 21-65
Pranešimo Nr. 2793320

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB "Klareta", kodas 302648340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 2793321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-19 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB "Praimeks", kodas 302676101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 3
Pranešimo Nr. 2793322

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-28);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-28); Akcininkų sąrašas (2013-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos perlas", kodas 152681177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 8
Pranešimo Nr. 2793323

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2013-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limba", kodas 132579955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Griunvaldo g. 4-41
Pranešimo Nr. 2793324

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB "UOSENA", kodas 300080736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Kairio g. 1A
Pranešimo Nr. 2793325

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Degučių turgus", kodas 151314235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 7-35
Pranešimo Nr. 2793326

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB SONMEZ MEDIKA, kodas 301840665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2793327

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dekorika", kodas 300666350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 170
Pranešimo Nr. 2793328

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saturnas", kodas 133014916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 106-58
Pranešimo Nr. 2793329

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-03-01).

- - -

UAB "ŽVAIGŽDŽIŲ LYRA", kodas 302509725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2793330

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB "SENOJI UŽEIGA", kodas 167609810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 2793331

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 53

UAB "RBK Transportas", kodas 302759771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 36A
Pranešimo Nr. 2793332

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-18); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2013-01-18).

- - -

UAB "LK Development", kodas 300865690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 2793333

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-28); Užsienio asmens pasas (2013-02-28).

- - -

Ukmergės jaunimo mokykla, kodas 291551570
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Miškų g. 29
Pranešimo Nr. 2793334

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2013-02-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pritarimo reorganizavimui
(2013-02-27); Reorganizavimo sąlygos (2013-02-27).

- - -

UAB "Artsera", kodas 185608884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Balandžių g. 15
Pranešimo Nr. 2793335

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-02-28); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-15 (2013-02-28).

- - -

UAB "Memelio žaislai", kodas 302519363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 2793336

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-02-27); Akcininkų sąrašas (2013-02-27); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-02-27).

- - -

UAB "Geologinių Tyrimų Centras", kodas 302445308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2793337

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-02-28).

- - -

UAB "Pas Kristiną", kodas 302668631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 9
Pranešimo Nr. 2793338

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-02-20); Akcininkų sąrašas (2013-02-20).

- - -

UAB "Finesa", kodas 302803641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2793339

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-02-28).

- - -

Akcinė bendrovė "Pakaita", kodas 133303721
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 5
Pranešimo Nr. 2793340

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AB "BIRAČ EUROPE", kodas 302628117
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2793341

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-03-01); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo keitimo (2013-03-01).

- - -

UAB Fleet System Competence Center, kodas 302676464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 2793342

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2013-02-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-28); Įgaliojimas
(2013-02-28).

- - -

UAB "OMITA", kodas 182772597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 39J
Pranešimo Nr. 2793343

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslinto buveinės adreso įregistravimo (2013-02-26).

- - -

UAB "KONTAKTORIUS", kodas 300634559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 109-17
Pranešimo Nr. 2793344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Prodiuserių brolija", kodas 302645629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jurginų g. 24-5
Pranešimo Nr. 2793345

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

Kėdainių rajono Tiskūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 161265758
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Tiskūnų k.
Pranešimo Nr. 2793346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; likvidacinės komisijos; Likvidacinės komisijos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-11); Protokolas / Likvidacinės komisijos posėdžio protokolas dėl likvidacinės komisijos pirmininko rinkimo
(2013-01-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis susirinkimas dėl likvidavimo (2013-01-11).

- - -

UAB ABOSERA, kodas 303011994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2793347

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 56

UAB "Ryterna group", kodas 302312119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Industrijos g. 5
Pranešimo Nr. 2793348

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-14).

- - -

UAB Reklamos partneris, kodas 302891748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2793349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-28);
Akcininkų sąrašas (2013-02-28).

- - -

UAB "Business Incentives", kodas 302925613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2793350

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-28);
Akcininkų sąrašas (2013-02-28); Įgaliojimas (2013-02-28).

- - -

UAB "Orakulas IT", kodas 302579232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 2793351

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-27); Akcininkų sąrašas (2013-02-27).

- - -

UAB Perspolis, kodas 302667771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2793352

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-26); Akcininkų sąrašas (2013-02-26); Įgaliojimas (2013-02-26).

- - -

UAB "Apidomus", kodas 302244287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 3-53
Pranešimo Nr. 2793353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB Stomatologinės implantacijos centras, kodas 224620990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7-4
Pranešimo Nr. 2793354

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB "Matira", kodas 302737839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2793355

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Montech", kodas 301738735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 2793356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Zitikienės individuali įmonė, kodas 178705991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Vilniaus g. 1A
Pranešimo Nr. 2793357

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; filialo (atstovybės); savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Algirdo Macijausko paslaugų įmonė, kodas 179877093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gaurės mstl. Šermukšnių g. 15
Pranešimo Nr. 2793358

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-02-27); Savininko sprendimas (2013-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 58

UAB "Kaukas", kodas 171264989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 80-2
Pranešimo Nr. 2793359

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-03-01); Įstatai (2013-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2013-03-01).

- - -

UAB "RESTO Group", kodas 302999478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2793360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus miesto psichikos sveikatos centras, kodas 224244940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasaros g. 5
Pranešimo Nr. 2793361

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; stebėtojų tarybos; gydymo tarybos; slaugos tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-27); Įstatai (2013-02-27).

- - -

UAB AUPORA, kodas 303012060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2793362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lansada", kodas 140649816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 17-1
Pranešimo Nr. 2793363

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Maestro Team", kodas 302426172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 60-2
Pranešimo Nr. 2793364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2013-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELDERMONTA", kodas 124499071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 18-27
Pranešimo Nr. 2793365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Smart IT Lietuva, kodas 302466971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2793366

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SPOLORA", kodas 302833549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2793367

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smiltelė", kodas 140626447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltynės g. 6
Pranešimo Nr. 2793368

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai;
Sprendimas / Dėl įstatų pakeitimų patvirtinimo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai;
Sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Registravimo pažymėjimo
originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Deslita", kodas 302612045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 5-6
Pranešimo Nr. 2793369



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir akcininko įregistravimo
(2013-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-02-28); Akcininkų sąrašas (2013-02-28).

- - -

UAB "LitMet", kodas 302481934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Rietavo g. 7
Pranešimo Nr. 2793370

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas (2013-03-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-03-04); Įgaliojimas (2013-03-04).

- - -

UAB "Litrus", kodas 302332577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jūžintų g. 2
Pranešimo Nr. 2793371

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-03-01); Akcininkų
sąrašas (2013-03-01).

- - -

UAB "BALTIC MASTER", kodas 121944712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 175
Pranešimo Nr. 2793372

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-28).

- - -

UAB POLTEKS, kodas 302632471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2793373

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSTELA", kodas 123034048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 6
Pranešimo Nr. 2793374

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01
iki 2003-12-31 2003 metų metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-27);
Akcininkų sąrašas (2013-02-27); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-03); Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo
duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo atšaukimo ir vadovo paskyrimo; Prašymas / Dėl
teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Sarguva", kodas 134536283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Kačanausko g. 26-5
Pranešimo Nr. 2793375

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančios bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2013-03-01); Reorganizavimo sąlygos (2013-03-01).

- - -

UAB "Sarguva ir ko", kodas 135259049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Kačanausko g. 26-13
Pranešimo Nr. 2793376

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamos bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-03-01); Reorganizavimo sąlygos (2013-03-01).

- - -

G. Makarovo firma, kodas 134079614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 34-37
Pranešimo Nr. 2793377

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-01).

- - -

UAB S-Sportas LT, kodas 303012338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 14-39
Pranešimo Nr. 2793378

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

IĮ "OWEXX design", kodas 145142350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 62

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 249-60
Pranešimo Nr. 2793379

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos, vadovo duomenų
įregistravimo (2013-02-27); Nuostatai (2013-02-27); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo,
vadovo paskyrimo (2013-02-27); Įgaliojimas (2011-12-01).

- - -

UAB "Ventos baidarių centras", kodas 302328582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Žerkščių k.
Pranešimo Nr. 2793380

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Terra culta", kodas 172787729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Žieveliškės k.
Pranešimo Nr. 2793381

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-01 iki 2012-09-30 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-03-04).

- - -

UAB "Auto balt", kodas 301531715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pajuostės pl. 38
Pranešimo Nr. 2793382

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anda", kodas 133570375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 62-18
Pranešimo Nr. 2793383

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 63

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERALDIS", kodas 302508712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 2793384

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus Beržupio būrelis, kodas 193001930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 76
Pranešimo Nr. 2793385

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARPETA", kodas 122588258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 17-15
Pranešimo Nr. 2793386

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

Marijampolės vietos veiklos grupė, kodas 301173588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 19
Pranešimo Nr. 2793387

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2013-02-27);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2013-02-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos rinkimo (2013-02-27).

- - -

SOLVI.LT, UAB, kodas 302624916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 2793388

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-27); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-27).

- - -

UAB "EUROMARKET LT", kodas 301617534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 64

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Taikos g. 9
Pranešimo Nr. 2793389

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-03-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-03-01); Akcininkų sąrašas (2013-03-01).

- - -

UAB "Baltic detailer", kodas 301133693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99
Pranešimo Nr. 2793390

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB Binar Solutions, kodas 302297311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 9-39
Pranešimo Nr. 2793391

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Stanislavičiaus personalinė įmonė, kodas 124471727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3-66
Pranešimo Nr. 2793392

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-01); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RALIGA", kodas 123011398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 86
Pranešimo Nr. 2793393

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su buveinės adreso pakeitimu,
įregistravimo (2013-03-04); Įstatai (2013-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir
įstatų patvirtinimo (2013-03-04).

- - -

BALTING, UAB, kodas 302853740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 15-70
Pranešimo Nr. 2793394



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-02-26);
Akcininkų sprendimas / Dėl adreso keitimo (2013-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-02-26).

- - -

UAB "GAMA Group", kodas 302328575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2793395

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Klaipėda logistic company", kodas 300128241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Grįžgatvio g. 4
Pranešimo Nr. 2793396

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutaria Klaipėdos apygardos teismo 2012-10-12 nutarties dalį, kuria atsakovo
uždarosios akcinės bendrovės "Klaipėda logistic company" bankroto administratoriumi paskirta uždaroji akcinė bendrovė
"Admonitus", palikti nepakeistą (2013-03-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio
teisinio statuso įregistravimo (2013-02-13); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-01-24 (2013-02-13).

- - -

G. Šiaučiulio individuali įmonė, kodas 302350970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. F. Vaitkaus g. 6-20
Pranešimo Nr. 2793397

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KĖDAINIŲ KRANAI", kodas 302742708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Juodkaimių k. Parko g. 20
Pranešimo Nr. 2793398

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2013-03-01); Įstatai (2013-03-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-03-01).

- - -

UAB "Baltijos angarai", kodas 300032182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Raistinės g. 25
Pranešimo Nr. 2793399

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-02-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-02-22 (2013-02-27).

- - -

UAB "Ryterna modul", kodas 302929565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Agronomijos g. 45
Pranešimo Nr. 2793400

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-14).

- - -

MB "Krentu aukštyn", kodas 302897548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Krūminių k. Alyvų g. 6
Pranešimo Nr. 2793401

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-23 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB "SARNIK", kodas 302689611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2793402

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-26); Akcininkų sąrašas (2013-02-26); Įgaliojimas (2013-02-26).

- - -

UAB "VANDENS PASLAPTYS", kodas 135451398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 300-58
Pranešimo Nr. 2793403

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo invazija", kodas 175034252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Mažųjų Sėlų k.
Pranešimo Nr. 2793404

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 67

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaičių virvės", kodas 173919678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Aleksandrijos k.
Pranešimo Nr. 2793405

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB "ŠVIESI DIENA", kodas 302773504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaitės g. 3-2
Pranešimo Nr. 2793406

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-30 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB "GIEDRA ŠVIESA", kodas 302773543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaitės g. 3-2
Pranešimo Nr. 2793407

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-30 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VORITA", kodas 182935927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Dirvonų g. 19
Pranešimo Nr. 2793408

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė firma "KOSLITA", kodas 149562782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pievų g. 9
Pranešimo Nr. 2793409

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 68

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audilona", kodas 150104390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 24-43
Pranešimo Nr. 2793410

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-26).

- - -

UAB "Visagino linija", kodas 300032531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 2793411

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "DERSI", kodas 300931539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 5-1
Pranešimo Nr. 2793412

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Smart Factory, kodas 302726515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 131A
Pranešimo Nr. 2793413

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-02-28).

- - -

UAB "Aukštaitijos montažas", kodas 148449447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Lauko g. 7
Pranešimo Nr. 2793414

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė
(patikslinta) Balansas, pelno ( nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, veiklos
ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo (2013-03-01); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2004 m. FA dokumentai (2005-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 69

UAB "ATORAS", kodas 301804530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 53-43
Pranešimo Nr. 2793415

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB Giralus, kodas 302683163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šikšniškių k.
Pranešimo Nr. 2793416

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-01); Įstatai (2013-03-01).

- - -

Antano Rimkaus gamybos įmonė "Švara", kodas 179214917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gaudaičių k.
Pranešimo Nr. 2793417

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERMUD", kodas 140599676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24
Pranešimo Nr. 2793418

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-08); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-08); Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų
įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Registravimo
pažymėjimo originalas; Įstatai.

- - -

UAB "Dantų grafika", kodas 302761936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 47A-5
Pranešimo Nr. 2793419

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 70

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bukonių Luki", kodas 156550225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k.
Pranešimo Nr. 2793420

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB "Hemaks", kodas 302674577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 8-28
Pranešimo Nr. 2793421

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-07 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

S. Jenkienės prekybos įmonė, kodas 164261971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Geležinkelio g. 23-5
Pranešimo Nr. 2793422

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų.

- - -

UAB "JUSTAS CARS", kodas 302599434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grybautojų g. 33
Pranešimo Nr. 2793423

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB "Drūtas medis", kodas 302419391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Sausinės k. Sausinės g. 15
Pranešimo Nr. 2793424

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 71

- - -

Beta.lt, UAB, kodas 302527342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 2793425

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-02-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-02-28); Įgaliojimas (2013-02-28).

- - -

UAB "Sinesta", kodas 302904537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 7A
Pranešimo Nr. 2793426

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-30 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mercuri International", kodas 111468478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 2793427

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB "Valstata", kodas 300646508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Biliūno g. 5
Pranešimo Nr. 2793428

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-22); Įstatai (2013-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Chloja", kodas 133944435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2793429

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILOKTA", kodas 122889941



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 50B
Pranešimo Nr. 2793430

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
išregistravimo (2013-02-28); Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2013-02-14 (2013-02-28).

- - -

UAB "FINROSTA", kodas 300051777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 288B-12
Pranešimo Nr. 2793431

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UADBB "Dominus In", kodas 302318271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 109-172
Pranešimo Nr. 2793432

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-04).

- - -

UAB "Damma", kodas 302334592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 2793433

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-27).

- - -

UAB "PATADA", kodas 303003499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 49-10
Pranešimo Nr. 2793434

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2013-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-04); Akcininkų sąrašas (2013-03-04);
Užsienio asmens pasas (2013-03-04).

- - -

UAB FINANSŲ CENTRAS 1000, kodas 302915074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2793435

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-28); Akcininkų sąrašas (2013-02-28);
Užsienio asmens pasas (2013-02-28).

- - -

UAB "JURAJA", kodas 179294920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Liepų tak. 1A
Pranešimo Nr. 2793436

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Tarptautinė teisės ir verslo aukštoji mokykla", UAB, kodas 111961987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 2793437

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-01).

- - -

UAB "Gallaher Lietuva", kodas 300503727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 10
Pranešimo Nr. 2793438

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

Povilo Šerio individuali įmonė, kodas 126066478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-87
Pranešimo Nr. 2793439

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-02-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-02-27); Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo (2002-10-17).

- - -

UAB "SEPTIMUM", kodas 302324160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 2793440

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-03-04).

- - -

UAB "Samot", kodas 142168361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dauparų k. Smiltelės g. 12
Pranešimo Nr. 2793441

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-28).

- - -

UAB "Premium fish", kodas 302483052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k. Tulpių g. 18
Pranešimo Nr. 2793442

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-03-01); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-03-01); Įgaliojimas (2013-03-01).

- - -

UAB "Mahdiya Group Of Trading", kodas 302939837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 2793443

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-27); Akcininkų sąrašas (2013-02-27);
Užsienio asmens pasas (2013-02-27).

- - -

UAB "ESPA sprendimai", kodas 301541111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 5-44
Pranešimo Nr. 2793444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-01); Akcininkų sąrašas (2013-03-01);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-26).

- - -

JUNIJA, UAB, kodas 303004430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 2793445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-27); Akcininkų sąrašas (2013-02-27).

- - -

UAB "Gelsva", kodas 120596772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 97B
Pranešimo Nr. 2793446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-03-04); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-03-04).

- - -

R. Letkausko personalinė įmonė, kodas 123131390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 8-16
Pranešimo Nr. 2793447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-01).

- - -

UAB Vežam Auto, kodas 303001879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 18-136
Pranešimo Nr. 2793448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-02-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-02-28); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-02-28); Įgaliojimas (2013-02-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo ir akcininkų sudėties pakeitimo įregistravimo (2013-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo
(2013-02-27); Akcininkų sąrašas (2013-02-27).

- - -

UAB TT12, kodas 300705209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Antakalnio k. Antakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 2793449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HANSAB", kodas 111510685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 2793450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "S4ID", kodas 300034607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 2793451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Taulorita", kodas 179904779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Vingininkų k.
Pranešimo Nr. 2793452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo (2013-03-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-03-04); Akcininkų sąrašas (2013-03-04).

- - -

UAB BALTIK GRUPĖ, kodas 302448941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 2793453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Travėja", kodas 151196737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 2793454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-28).

- - -

UAB "DC Solutions", kodas 302980378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 2793455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-28).

- - -

GDV asociacija, kodas 302924899



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 77

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 12-50
Pranešimo Nr. 2793456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-28); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-28).

- - -

UAB "Golden Persia", kodas 302719524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2793457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-26); Akcininkų sąrašas (2013-02-26); Įgaliojimas (2013-02-26).

- - -

UAB "BUITEKA LT", kodas 302450433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 2793458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB "Solar LT", kodas 302481375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Švietimo g. 3
Pranešimo Nr. 2793459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANIMUS NOVANDI", kodas 122221995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 2793460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB "Infinity group", kodas 302519491



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 78

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 48-14
Pranešimo Nr. 2793461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Rimantą", kodas 182898852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kęstučio a. 4
Pranešimo Nr. 2793462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; likvidatoriaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų, akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas;
Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga Druskininkų jaunimo užimtumo centras, kodas 152121125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 17
Pranešimo Nr. 2793463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakrantės namas", kodas 182915515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 2793464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARICOM", kodas 122274784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 20
Pranešimo Nr. 2793465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Juozo Ato projektavimo įmonė, kodas 164682415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k.
Pranešimo Nr. 2793466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 79

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Zitikienės individualios įmonės Utenos filialas, kodas 183847711
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 37A
Pranešimo Nr. 2793467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Licencijos galiojimo sustabdymo data
2004-06-02 (2004-06-07); Prašymas / Dėl individualios įmonės filialo įregistravimo.

- - -

V. Abromavičiaus įmonė "Rinkantas", kodas 171443561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kutiškių k.
Pranešimo Nr. 2793468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

S. Bartoševič individuali įmonė, kodas 181274896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 2793469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. S. Bartaševič individuali įmonė); registravimo datos; įsteigimo
datos; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

HOME GROUP, UAB, kodas 302442746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 95
Pranešimo Nr. 2793470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "FDF project").
Dokumentai: Prekių ar paslaugų ženklo savininko sutikimas (2013-03-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus pavadinimą (2013-02-26); Įstatai (2013-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus pavadinimą (2013-02-26).

- - -

UAB "AG VIMONTA", kodas 134025342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 10-16A
Pranešimo Nr. 2793471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-02-27).

- - -

UAB "Memelio baldai", kodas 302644388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 6
Pranešimo Nr. 2793472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-03-01).

- - -

UAB "ULA Technologies", kodas 302425558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 79-1
Pranešimo Nr. 2793473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Buduaras", kodas 302470400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aludarių g. 2-44
Pranešimo Nr. 2793474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-02-28); Įgaliojimas (2013-02-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-25 (2013-02-28).

- - -

UAB "Naujausi transporto sprendimai", kodas 300580855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 102-53
Pranešimo Nr. 2793475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Martis ir Ko", kodas 135068916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2793476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

MB "Prime Export", kodas 303012313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Deglėnų k. Pelkių g. 2-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 2793477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nordic Employment & Recruitment", kodas 302558398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukų g. 19A-6
Pranešimo Nr. 2793478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-04).

- - -

UAB NAHID INDUSTRIAL, kodas 302682225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2793479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-26); Akcininkų sąrašas (2013-02-26); Įgaliojimas (2013-02-26).

- - -

M. Maleckio individuali įmonė, kodas 181353692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Karaimų g. 24-6
Pranešimo Nr. 2793480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Norkuvienės individuali įmonė, kodas 181352448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 34-1
Pranešimo Nr. 2793481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo.

- - -

UAB "Helita", kodas 300089240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2793482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 82

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

MB Vitis.lt, kodas 303012128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. J. Biliūno g. 109
Pranešimo Nr. 2793483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dotus", kodas 300628759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2793484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-04).

- - -

UAB "Gufa", kodas 300599663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79D-51
Pranešimo Nr. 2793485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISION EXPRESS", kodas 111528911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 13
Pranešimo Nr. 2793486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-27);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-02-27); Akcininkų sąrašas (2013-02-27); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti
bendrovę suteikimo (2013-02-27).

- - -

UAB "Sandvita", kodas 302627976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Raubonių k. Beržų g. 13
Pranešimo Nr. 2793487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-02-28 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 83

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB "EKO ENERGIJA-1", kodas 302470343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Žagmantų k. 3
Pranešimo Nr. 2793488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pakeitimo (2013-02-28); Akcininkų
sąrašas (2013-02-28).

- - -

UAB "ANAGA", kodas 300869685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Tarabildienės g. 2
Pranešimo Nr. 2793489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONIŠKIO HIDROSTATYBA", kodas 157500481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 2793490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gargždų projektas", kodas 163121393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 20
Pranešimo Nr. 2793491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brigita", kodas 140595998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 7-16
Pranešimo Nr. 2793492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl adreso pasikeitimo, veiklos papildymo, įstatinio kapitalo didinimo ir
naujos įstatų redakcijos patvirtinimo; Prašymas / Dėl bendrovės įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 84

- - -

UAB "Bofora", kodas 302999446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2793493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2013-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-02-28); Akcininkų sąrašas (2013-02-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Ars vitae", kodas 126044624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Kairio g. 1A
Pranešimo Nr. 2793494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-28).

- - -

UAB "CEBUS", kodas 300624465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Vyšnių tak. 21
Pranešimo Nr. 2793495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, adreso keitimo
registravimo (2013-03-01); Įstatai (2013-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2013-03-01).

- - -

The Crown Pub, UAB, kodas 302688541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 9-71
Pranešimo Nr. 2793496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-01).

- - -

UAB "AD Wood", kodas 302561234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k.
Pranešimo Nr. 2793497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-03-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2013-03-01).

- - -

R. Valinčiaus elektros tinklų projektavimo įmonė, kodas 181143683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 85

Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 37-14
Pranešimo Nr. 2793498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-04).

- - -

MB "JESO", kodas 302882724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Krūminių k. Alyvų g. 6
Pranešimo Nr. 2793499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-05 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

Lapienytės projektavimo firma "VORATINKLIS", kodas 121155229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 33-5
Pranešimo Nr. 2793500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-02-28); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-02-28);
Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVŲ SERVISAS", kodas 140245389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 16-68
Pranešimo Nr. 2793501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-04).

- - -

AKROPOLIS GROUP, UAB, kodas 302533135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2793502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-02-27); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2013-02-27); Akcininkų
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 86

UAB "Jarūnė", kodas 302628551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 61-26
Pranešimo Nr. 2793503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-02-25); Įgaliojimas (2013-02-25); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-02-23 (2013-02-25).

- - -

UAB "Timberteam", kodas 303012345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 2793504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Power Forever", kodas 302829383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miežių g. 19
Pranešimo Nr. 2793505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-01).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šilelis", kodas 184749921
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Dzūkų g. 3-3
Pranešimo Nr. 2793506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tornum", kodas 302328867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 2793507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2013-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-02-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "YLA", kodas 184840292
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. M. K. Čiurlionio g. 65A
Pranešimo Nr. 2793508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Vegastel", kodas 300527895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 41-72
Pranešimo Nr. 2793509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-04).

- - -

Ukmergės Užupio pagrindinė mokykla, kodas 190342150
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Linų g. 4
Pranešimo Nr. 2793510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2013-02-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pritarimo
reorganizavimui (2013-02-27); Reorganizavimo sąlygos (2013-02-27).

- - -

UAB "Juis group", kodas 302997089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2793511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-28); Akcininkų sąrašas (2013-02-28);
Užsienio asmens pasas (2013-02-28).

- - -

UAB "Medkerta", kodas 302464059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 2793512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB "BALTIC FITNESS", kodas 125445735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 11-36
Pranešimo Nr. 2793513



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-27).

- - -

Technininių sporto šakų klubas "Smalininkai", kodas 158333327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smalininkų k.
Pranešimo Nr. 2793514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.

- - -

UAB "VDV Investicijos", kodas 300501128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 6-22
Pranešimo Nr. 2793515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senasis turgus", kodas 140842929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 5
Pranešimo Nr. 2793516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko; stebėtojų tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų įregistravimo (2013-02-27);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo, vadovo atšaukimo ir laikinai einančio vadovo pareigas
paskyrimo (2013-02-27); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario rinkimo (2013-02-27); Stebėtojų
tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2013-02-27); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl
stebėtojų tarybos pirmininko rinkimo (2013-02-27).

- - -

UAB "Interviga", kodas 302651678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2793517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-27).

- - -

UAB "DELANO", kodas 125542554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2793518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-01).

- - -

UAB "Klaipėdos keleivių ir krovinių terminalas", kodas 110740441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 2793519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2013-02-27).

- - -

UAB "Uosto namai", kodas 302243534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 26
Pranešimo Nr. 2793520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GOLBENA", kodas 181383155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 75
Pranešimo Nr. 2793521

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-01); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Platelių šilas", kodas 171763127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Platelių mstl. Žemaičių Kalvarijos g. 38
Pranešimo Nr. 2793522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-03-04); Įstatai (2013-03-04); Vienintelio akcininko
sprendimas (2013-03-04); Akcininkų sąrašas (2013-03-04).

- - -

V. Jašinsko įmonė "Joalina", kodas 120024038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 63
Pranešimo Nr. 2793523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 90

- - -

Marytės Avižinienės įmonė, kodas 123116716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 12-1
Pranešimo Nr. 2793524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-01); Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Blenta Baltija", kodas 300006789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 14-2
Pranešimo Nr. 2793525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-28); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-02-28);
Įgaliojimas (2013-02-28); Užsienio asmens pasas (2013-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKVITA", kodas 182847167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Antakalnio g. 64
Pranešimo Nr. 2793526

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; valdybos; likvidatoriaus; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; valdybos pirmininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Kasko Group", kodas 302298947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 12D
Pranešimo Nr. 2793527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-04).

- - -

UAB FOLTEKA, kodas 173202192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 27-2
Pranešimo Nr. 2793528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Skirmanto Spundzevičiaus individuali įmonė);
veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, įstatų ir pakeistų duomenų
įregistravimo (2013-02-28); Įstatai (2013-02-28); Akcininkų sąrašas (2013-02-28).

- - -

I. Lialiūnienės individuali įmonė, kodas 140683658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 17A
Pranešimo Nr. 2793529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2013-03-01); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-03-01).

- - -

UAB "ZOOP", kodas 302826113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 16
Pranešimo Nr. 2793530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-01).

- - -

UAB "TOPOGRAFINIAI MATAVIMAI", kodas 148225118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 11B-9
Pranešimo Nr. 2793531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "AP klinika", kodas 302873013
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2793532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-28).

- - -

M. Pavlovič firma "Digitechas", kodas 181300184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 2793533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 92

UAB "JUMPS", kodas 300621266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 2793534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STATIMPEKSA", kodas 300653851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-57
Pranešimo Nr. 2793535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB "LESVITA", kodas 302762301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 66A
Pranešimo Nr. 2793536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2013-02-27); Akcininkų sąrašas (2013-02-27).

- - -

Lietuvos švietimo įstaigų profesinės sąjungos Telšių rajono susivienijimas, kodas 301109557
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 14
Pranešimo Nr. 2793537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos švietimo darbuotojų profesinės sąjungos Telšių rajono
susivienijimas); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas (2013-03-04); Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pavadinimo
pakeitimo ir įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-03-04); Konferencijos protokolo išrašas (2013-03-04); Įstatai
(2013-03-04).

- - -

UAB IRGINTA, kodas 302988396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2793538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-28); Akcininkų sąrašas (2013-02-28).

- - -

UAB "LADIS", kodas 300667413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 28-4
Pranešimo Nr. 2793539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

Ramunės Bončkutės įmonė, kodas 164299281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 2793540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

R. Vainoros įmonė, kodas 164285680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Dvaro g. 17
Pranešimo Nr. 2793541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krantai", kodas 140643215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 35-33
Pranešimo Nr. 2793542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "Moters pagalba moteriai", kodas 300048749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Dovydaičio g. 2-2
Pranešimo Nr. 2793543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-08); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-08).

- - -

UAB "Audoma", kodas 302493783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 2793544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės keitimo įregistravimo (2013-03-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo ir buveinės keitimo (2013-03-01); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-03-01).

- - -

UAB "D. VAREC", kodas 186231692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karveliškių k.
Pranešimo Nr. 2793545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rudesta", kodas 166872121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Melioratorių g. 1D
Pranešimo Nr. 2793546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Choco Group", kodas 302687215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Geležinkelio g. 5
Pranešimo Nr. 2793547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-04); Įstatai (2013-03-04);
Akcininkų sąrašas (2013-03-04); Įgaliojimas (2013-03-04).

- - -

DZ SERVICE, UAB, kodas 302697394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 2793548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2013-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-31).

- - -

UAB ANVEGA, kodas 302660346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 2793549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOLITA", kodas 121080659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 43-41
Pranešimo Nr. 2793550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-04).

- - -

UAB "Liepynai", kodas 302503035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 24-3
Pranešimo Nr. 2793551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rezervacija", kodas 302583387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 8
Pranešimo Nr. 2793552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leon", kodas 140606416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 16-4
Pranešimo Nr. 2793553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl bendrovės įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

PREMMIER EU, UAB, kodas 302743525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2793554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-28); Akcininkų sąrašas (2013-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 96

UAB "Litrada", kodas 144985942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 2793555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-02-27);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-02-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-02-27).

- - -

UAB FENIKSAS, kodas 179492432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 17
Pranešimo Nr. 2793556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-03-04); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Rizikos partneriai", kodas 124586925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 2793557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB "Almitas", kodas 301119551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 5-20
Pranešimo Nr. 2793558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-28).

- - -

Viešoji įstaiga Grigiškių sveikatos priežiūros centras, kodas 181384061
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 2793559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-28); Įstatai (2013-02-28);
Savininko sprendimas / Vilniaus m. savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl įstatų patvirtinimo
(2013-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujienų" redakcija, kodas 156740018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 97

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 15
Pranešimo Nr. 2793560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-02-28); Įstatai (2013-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdymo organų struktūros pakeitimo
(valdybos atšaukimo), įstatų tvirtinimo (2013-02-28).

- - -

Marijampolės gyvūnų mylėtojų asociacija, kodas 151374175
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Aušros g. 38A-14
Pranešimo Nr. 2793561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2013-02-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos rinkimo (2013-02-27).

- - -

UAB "RAŠKUTĖ", kodas 300558321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21C-24
Pranešimo Nr. 2793562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mortos svetainė", kodas 133903196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 38
Pranešimo Nr. 2793563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-02-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso ne teismo tvarka (2013-02-28);
Įgaliojimas (2013-02-28).

- - -

UAB "SPV-11", kodas 302584133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2793564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-27);
Įgaliojimas (2013-02-27); Akcininkų sąrašas (2013-02-27).

- - -

UAB GSG Integrum, kodas 303000841



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 98

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2793565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-28); Akcininkų sąrašas (2013-02-28);
Įgaliojimas (2013-02-28); Užsienio asmens pasas (2013-02-28).

- - -

UAB "BOSTA INVESTICIJŲ SPRENDIMAI", kodas 300142604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 1C-45
Pranešimo Nr. 2793566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-27).

- - -

UAB "Reskila", kodas 300122911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 22-31
Pranešimo Nr. 2793567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo (2013-03-01); Akcininkų sąrašas
(2013-03-01).

- - -

UAB "Kuperis", kodas 302465474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. V. Kudirkos g. 24
Pranešimo Nr. 2793568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB "Bio Sala", kodas 301608656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Minsko pl. 55
Pranešimo Nr. 2793569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-01).

- - -

UAB "Lietuvos Gurmanas", kodas 302789985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 99

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 61
Pranešimo Nr. 2793570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

MB "Amazing Rats", kodas 303011453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Lauko g. 6
Pranešimo Nr. 2793571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB ''Amazing Rats").

- - -

UAB "PRANCIŠKONIŲ PREKYBA", kodas 302566306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Panevėžiuko k. Nevėžio g. 55B
Pranešimo Nr. 2793572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-02-27);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-02-27); Įgaliojimas (2013-02-27).

- - -

Lietuvos ultralengvųjų orlaivių pilotų federacija, kodas 191939045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 2793573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos nario ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-02-25); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo, tarybos nario ir tarybos pirmininko išrinkimo
(2013-02-25).

- - -

UAB "NUK-Transport", kodas 302297286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Velbiškių k. Aukštaičių g. 2
Pranešimo Nr. 2793574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB "SAULĖS FOTOELEKTRA", kodas 302773408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaitės g. 3-2
Pranešimo Nr. 2793575



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-30 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

Sodininkų bendrija "SAULĖTEKIS", kodas 125074066
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2793576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Kristina.LT", kodas 302695952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2793577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENMENA", kodas 123614777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 4-24
Pranešimo Nr. 2793578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2013-03-01 panaikintas galiojimas licencijos,
kuri išduota 1997-08-29 (2013-02-11).

- - -

UAB "Getweb", kodas 301817570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37A-18
Pranešimo Nr. 2793579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VINDIGA, kodas 303005354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2793580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-27); Akcininkų sąrašas (2013-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-064 Puslapis 101

UAB "Hisas", kodas 302700552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-5
Pranešimo Nr. 2793581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-04).

- - -

UAB "Kastera", kodas 301707540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaidoto g. 9A
Pranešimo Nr. 2793582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-25).

- - -

V. Rasilkos individuali įmonė, kodas 181296444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 34-18
Pranešimo Nr. 2793583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB Visuva, kodas 302929227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 2793584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-28).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


